
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “MICHELE GRANATA” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado a Indirizzo Musicale 
C.F. 85001710764 - e-mail pzic894002@istruzione.it - pzic894002@pec.istruzione.it 

TEL-FAX Segr. 0972/720307 – DSGA 0972/725484 
Via M. Catenacci Rubino 15 - 85028 RIONERO IN VULTURE (PZ) 

 
 

Rionero in Vulture, 01/07/2020 
 

Alle Istituzioni Scolastiche 
della Provincia di Potenza 

All’Albo on line 
Al Sito Web 

 
 
 

Oggetto: Regolamento domande di messa a disposizione (MAD) e modalità invio a.s. 
2020/2021. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.M. n. 131/2007 – “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale 
Docente Educativo ed ATA graduatorie di circolo/Istituto”; 
VALUTATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD per l'a.s. 
2020/2021; 
CONSIDERATA l’eventualità di dovere procedere, in caso di esaurimento delle graduatorie 
d'istituto per l’a.s. 2020/2021, alla stipula di contratti a T.D. da parte di questa Istituzione Scolastica, 
inclusi i posti di sostegno, reclutando il personale dalle MAD pervenute; 

 
DISPONE 

 
che per l’a.s. 2020-2021, le istanze di messa a disposizione pervenute dal 02 LUGLIO 2020 
fino al 31 AGOSTO 2020 dovranno essere inviate dalla piattaforma ArgoMAD raggiungibile dal 
seguente link: https://mad.portaleargo.it, cliccando sulla voce ordine di scuola: comprensivo. 
 
Poiché questa scuola utilizza il sistema di gestione documentale Argo Gecodoc, l’inoltro attraverso 
questo canale consente la ricezione delle candidature solo ed esclusivamente all’indirizzo di posta 
elettronica PEO: pzic894002@istruzione.it o PEC: pzic894002@pec.istruzione.it. 
Le domande non presentate secondo la procedura prevista sul predetto portale non saranno prese in 
considerazione. 
Si ricorda che le domande di messa a disposizione possono essere presentate esclusivamente da 
coloro che NON risultano iscritti in alcuna graduatoria di Istituto e per una sola provincia da 
dichiarare espressamente nell’istanza. 
La validità delle domande presentate è limitata all’anno scolastico 2020-2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Domenico QUATRALE 


		2020-07-01T18:32:22+0000
	Quatrale Domenico




